
 

 

 

1
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18. 7. do 28. 8. 2022 v pracovní dny 
 

  092  Neratovice - Kralupy nad Vltavou a zpět 
   43 Neratovice - Kralupy nad Vltavou PID 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  19500 
  
 

 92002 
  
  

  92004 
  
 

  92008 
  
 

 92010 
  
 

 92012 
  
 

 92014 
  
 

 92016 
  
 

 92018 
  
 

 92020 
  
 

 92022 
  
 

 92024 
  
 

 91988 
  
  

  Ze stanice Všetaty               

0
  

Neratovice 070,074 2   4 59  5 32   6 32   8 32  10 32  12 32  13 31  14 32  15 31  16 32  17 31  18 32  20 32 
4

  
Chlumín 2   5 04  5 37   6 37   8 37  10 37  12 37  13 36  14 37  15 36  16 37  17 36  18 37  20 37 

7
  

Netřeba 3   5 07  5 40   6 40   8 40  10 40  12 40  13 39  14 40  15 39  16 40  17 39  18 40  20 40 
10

  
Úžice 3   5 12  5 45   6 45   8 46  10 45  12 45  13 45  14 46  15 46  16 46  17 46  18 46  20 45 

15
  

Chvatěruby 3   5 17  5 50   6 50   8 53  10 50  12 50  13 50  14 51  15 51  16 51  17 51  18 51  20 50 
17

  
Kralupy n.Vlt. 3 3/4   5 21  5 54   6 54   8 57  10 54  12 54  *13 54  14 55  15 55  16 55  17 55  18 55  20 54 

  Do stanice               Roudnice 
nad 
Labem 

                 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  19503 

  
  

 92005 
  
 

  92009 
  
 

  92011 
  
 

 92013 
  
 

 92015 
  
 

 92017 
  
 

 92019 
  
 

 92021 
  
 

 92023 
  
 

 92025 
  
 

 92027 
  
 

 19529 
  
 

  Ze stanice                

0
  

Kralupy n.Vlt. 090,091,093,110,111 3  5 02  6 02   7 59   8 59  11 59  12 57  13 59  14 59  15 59  16 59  17 59  19 59  22 29 
2

  
Chvatěruby 3   5 05  6 05   8 01   9 01  12 01  13 00  14 01  15 01  16 01  17 01  18 01  20 01  22 32 

7
  

Úžice 3   5 13  6 12   8 11   9 11  12 11  13 07  14 11  15 09  16 11  17 11  18 11  20 11  22 39 

10
  

Netřeba 3   5 17  6 16   8 15   9 15  12 15  13 11  14 15  15 13  16 15  17 15  18 15  20 15  22 43 
13

  
Chlumín 2   5 20  6 19   8 18   9 18  12 18  13 14  14 18  15 16  16 18  17 18  18 18  20 18  22 46 

17
  

Neratovice 070,074 2    5 26  6 25   8 24   9 24  12 24  13 20  14 24  15 22  16 24  17 24  18 24  20 24  22 52 

  Do stanice               Všetaty 

* mezi vlaky 92014 a 9710 (směr Slaný a Louny) mimořádně zajištěn přestup  
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9. 7. do 28. 8. 2022 o sobotách a 
nedělích 

 

  092  Neratovice - Kralupy nad Vltavou a zpět 
   43 Neratovice - Kralupy nad Vltavou PID 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  19500 
  
 

 92002 
  
  

  92038 
  
 

  92040 
  
 

  
  
 

 92042 
  
 

 92014 
  
 

  
  
 

 92018 
  
 

  
  
 

 92022 
  
 

  
  
 

 92044 
  
  

  Ze stanice Všetaty               

0
  

Neratovice 070,074 2   4 59  5 32   7 32   9 32    11 32  13 31    15 31    17 31   19 32 
4

  
Chlumín 2   5 04  5 37   7 36   9 36    11 36  13 36    15 36   17 36   19 36 

7
  

Netřeba 3   5 07  5 40   7 39   9 39    11 39  13 39    15 39    17 39    19 39 
10

  
Úžice 3   5 12  5 45   7 45   9 45   11 45  13 45    15 46   17 46    19 46 

15
  

Chvatěruby 3   5 17  5 50   7 50   9 50    11 50  13 50    15 51   17 51    19 50 
17

  
Kralupy n.Vlt. 3 3/4   5 21  5 54   7 54   9 54    11 54  *13 54    15 55    17 55   19 54 

  Do stanice                

                 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  19503 

  
  

 92039 
  
 

  92011 
  
 

  92041 
  
 

  
  
 

 92015 
  
 

 
 

 92019 
  
 

 
 

 92023 
  
 

 
 
 

 92043 
  
 

 19529 
  
 

  Ze stanice                

0
  

Kralupy n.Vlt. 090,091,093,110,111 3  5 02  6 59   8 59   10 59    12 57    14 59   16 59    18 59  22 29 
2

  
Chvatěruby 3   5 05  7 01   9 01   11 01    13 00    15 01    17 01    19 02  22 32 

7
  

Úžice 3   5 13  7 07   9 11   11 07    13 07    15 09   17 11    19 09  22 39 
10

  
Netřeba 3   5 17  7 11   9 15   11 11    13 11    15 13    17 15    19 13  22 43 

13
  

Chlumín 2   5 20  7 14   9 18   11 14    13 14    15 16   17 18    19 16  22 46 
17

  
Neratovice 070,074 2    5 26  7 20   9 24   11 20   13 20    15 22   17 24    19 22  22 52 

  Do stanice               Všetaty 

jede jen v sobotu                                       jede jen v neděli                                     * mezi vlaky 92014 a 9710 (směr Slaný a Louny) V NEDĚLI mimořádně zajištěn přestup  

   
 

Vážení cestující,  

z důvodu konání výluky v úseku Praha – Neratovice musí dopravce ČD, a.s. přistoupit k následujícímu opatření: 

 

- Vlaky Sp Praha – Mladá Boleslav resp. Turnov jedou odklonem v obou směrech přes Kralupy nad Vltavou. Vlivem 

této skutečnosti bude upraven jízdní řád na trati Neratovice – Kralupy n/V dle výše uvedeného jízdního řádu. 

- Po dobu výluky se mění i jízdní řád vlaků Os 6988 a Os 12344 na tratích 090 a 095: 
 
Jízdní řád vlaku Os 6988 (nově Os 91988) v úseku Kralupy n/V – Roudnice nad Labem¹ 
¹ Poznámka: vlak Os 91988 jede v úseku Neratovice – Kralupy nad Vltavou pouze v pracovní dny ( ), v sobotu a neděli ve jmenovaném úseku nahrazen vlakem Os 

92044. V úseku Kralupy nad Vltavou – Roudnice nad Labem jede denně.  
 
Kralupy nad Vltavou 20:55 
Nelahozeves zámek 20:59 (zastavuje na znamení) 

Nelahozeves 21:02 
Nové Ouholice 21:05 (zastavuje na znamení) 

Mlčechvosty 21:08 (zastavuje na znamení) 
Vraňany 21:10 

Cítov 21:15 (zastavuje na znamení)  
Dolní Beřkovice 21:18 

Horní Počaply 21:23 (zastavuje na znamení) 
Hněvice 21:28 

Záluží 21:31 (zastavuje na znamení) 
Dobříň 21:34 (zastavuje na znamení) 

Roudnice nad Labem 21:38 
 

Jízdní řád vlaku Os 12344 (dle výlukového jízdního řádu Os 91344) Vraňany – Horní Beřkovice, jede v pracovní dny 

(přípoj vlaku Os 6988, resp. 91988, v dopravně Vraňany) 

 
Vraňany                                           21:15 
Horní Beřkovice                          21:21 



 

 

 

2
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 11. 7. do 26. 8. 2022 
 

Odklony vlaků Sp Praha – Kralupy n. V. – Neratovice – Mladá Boleslav - Turnov (jedou jen 
v   )  

 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     1543 
 /91543 
  

  1545 
 /91545 
  

  1547 
 /91547 
  

       

  Ze stanice    Ml. Bol. 
město 

 Ml. Bol. 
město 

         

 Turnov         15 24        
 Mladá Boleslav     6 18   8 09   16 09        
 Neratovice     6 57   8 59   16 58        

 Úžice      7 08   9 10   17 09        
 Kralupy n.Vlt.     7 21   9 24   17 24        
 Praha Masarykovo nádraží                              

                         
    7 54   9 54   17 54        

  Do stanice                

                 
 Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    91540 

 /1540 
  

  91542 
 /1542 
  

 91544 
 /1544 
  

 91546 
 /1546 
  

        

  Ze stanice                

 Praha Masarykovo nádraží      8 06    14 06  16 06  18 06         
 Kralupy n.Vlt.    8 37   14 37  16 37  18 37         
 Úžice    8 45   14 45  16 45  18 45         

 Neratovice    8 59   14 58  16 58  18 57         
 Mladá Boleslav    9 45   15 49  17 47  19 49         
 Turnov       16 32  18 28          

  Do stanice       Ml. Bol. 
město 

        

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

 

mailto:info@cd.cz

